



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 24922000000002685758

开票日期: 2024年01月17日

购买方信息	名称: 探路者控股集团股份有限公司				销售方信息	名称: 青岛麦莎国际贸易有限公司																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110000700205322G					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91370212679079738G																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*服装*探路者 男式三层冲锋衣</td><td>TABBAM81003</td><td>件</td><td>4992</td><td>211.946902654867</td><td>1058038.94</td><td>13%</td><td>137545.06</td></tr><tr><td>*服装*探路者 女式三层冲锋衣</td><td>TABBAM82004</td><td>件</td><td>3860</td><td>206.681415929204</td><td>797790.27</td><td>13%</td><td>103712.73</td></tr><tr><td>*服装*探路者 男式连帽软壳外套</td><td>TAEEM81037</td><td>件</td><td>16444</td><td>94.3451327433628</td><td>1551411.36</td><td>13%</td><td>201683.48</td></tr><tr><td>*服装*探路者 女式立领软壳外套</td><td>TAEEFM82032</td><td>件</td><td>1315</td><td>112.327433628319</td><td>147710.58</td><td>13%</td><td>19202.37</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥3554951.15</td><td></td><td>¥462143.64</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*服装*探路者 男式三层冲锋衣	TABBAM81003	件	4992	211.946902654867	1058038.94	13%	137545.06	*服装*探路者 女式三层冲锋衣	TABBAM82004	件	3860	206.681415929204	797790.27	13%	103712.73	*服装*探路者 男式连帽软壳外套	TAEEM81037	件	16444	94.3451327433628	1551411.36	13%	201683.48	*服装*探路者 女式立领软壳外套	TAEEFM82032	件	1315	112.327433628319	147710.58	13%	19202.37	合 计					¥3554951.15		¥462143.64
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																		
*服装*探路者 男式三层冲锋衣	TABBAM81003	件	4992	211.946902654867	1058038.94	13%	137545.06																																																		
*服装*探路者 女式三层冲锋衣	TABBAM82004	件	3860	206.681415929204	797790.27	13%	103712.73																																																		
*服装*探路者 男式连帽软壳外套	TAEEM81037	件	16444	94.3451327433628	1551411.36	13%	201683.48																																																		
*服装*探路者 女式立领软壳外套	TAEEFM82032	件	1315	112.327433628319	147710.58	13%	19202.37																																																		
合 计					¥3554951.15		¥462143.64																																																		
价税合计（大写）		⊗肆佰零壹万柒仟零玖拾肆圆柒角玖分				(小写) ¥4017094.79																																																			
备 注																																																									

开票人: 殷晓飞